

**URZĄD MIEJSKI**  
**W Dąbrowie Górniczej**  
**WYDZIAŁ**  
**INWESTYCYJNY I PROJEKTÓW**  
**UNIJNYCH**

Dąbrowa Górnicza 28.05.2007r.

WIU.I.0719 - 158 /07

**WYKONAWCY**  
**UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE**  
**ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

dotyczy: przetargu nieograniczonego ZP/ 75 / WIU / 07 na zadanie „Eurokamping”  
Błędów: baza biwakowo-campingowo-rekreacyjna przy ul. Żołnierskiej 130 w Dąbrowie  
Górniczej – Błędowie.

W uzupełnieniu odpowiedzi dotyczącej przedmiaru nr 3 „sieci wod-kan”,  
informujemy co następuje:

Obligatoryjnymi ilościami do wyceny sieci wod-kan, są ilości podane w przedmiotowym  
przedmiarze robót.

Ewentualne różnice między projektem i tabelą zestawienia materiałów w stosunku  
do przedmiaru, należy uwzględnić w cenie jednostkowej, nie zmieniając  
ilości przedmiarowych.

Wyżej wymienione, dotyczy uzupełnienia do udzielonej w dniu 25.05.2007r. odpowiedzi na  
poniższe pytania:

**Pytanie nr 3.**

- 3a. W poz. 17 ujęto trójniki redukcyjne 4 szt. Wg. Tabeli zestawienia materiałów z  
P.B. są: trójniki PE 125/90- 1 szt. I trójnik PE 125/75 – 2 szt.(łącznie 3 szt.), a brakuje w  
przedmiarze robót redukcji PE 125/63mm – 1 szt., czy dopisać w poz.17 ?

Odpowiedź:

Jest ujęta w poz.17

- 3 b. Brak w przedmiarze robót montażu złączek redukcyjnych PE 125/75 mm, gdzie  
należy je doliczyć?

Odpowiedź:

Doliczyć do poz. 17

- 3c. W poz.23 i 24 występują trójniki PE(łącznie 19 szt.), czy są to trójniki zgrzewane doczołowo w poz. 27 ? Jeśli tak to proszę wyjaśnić skąd wynika liczba zgrzewów -33szt.(rury PE o 63 mm nie wymagają zgrzewania)?

Odpowiedź:

Wyjaśnić z projektantem, są przyjęte jako zgrzewane

- 3d. W poz. 25 i 26 występują kształtki elektrooporowe. Brak w przedmiarze robót pozycji dotyczących ich łączenia, czy doliczyć zgrzewy w tych pozycjach ?

Odpowiedź:

Tylko w poz.25 występują kształtki elektrooporowe tj. mufa redukcyjna elektrooporowa 63/50 2 szt. a w poz.26 są kolana PE o 63 do zgrzewania doczołowego 3 szt.

Zgrzewy ich są ujęte w poz. 27.

- 3e. W poz.55 przedmiaru robót wpisano kształtki stalowe w ilości 3 szt. Zgodnie z zestawieniem materiałów do studzienki wodomierzowej są to 2 kształtki (nr 5 i 7). Łącznik redukcyjny jest w poz. 54 przedmiaru robót. Czy zmienić obmiar na 2 szt.

Odpowiedź:

Nie zmieniać przedmiaru w poz.54.

- 3f. Poz. 80 ujmie przebiecie otworów dla rur kanalizacyjnych. Zgodnie z opisem pod tabelą przedmiaru robót , prefabrykowane podstawy studni powinny być z otworami. Czy pominąć poz.80?

Odpowiedź:

Ująć pozycję 80.

P.O. NACZELNIK WYDZIAŁU  
INWESTYJCJI I PROJEKTÓW UNIJNYCH

Wojciech Mizerski

Kopia

1. a/a

2. Biuro Koordynacji Zamówień Publicznych i Opinii Prawnych